РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

М УНИЦ ИПАЛЬНО Е КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «ОТДЕЛ О БРАЗОВАНИЯ

И СПО ЛН ИТЕЛЬН О ГО  КО М ИТЕТА
Ю ТАЗИНСКО ГО  М УН ИЦ И ПАЛЬ НО ГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«Ю ТАЗЫ  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМ А КО М ИТЕТЫ  МАГАРИФ

Б УЛ ЕГЕ» М УНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖ ДЕН ИЕСЕ

ПРИКАЗ

«10» декабря 2018 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№ 427

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию в 2018/2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 26.10.2018 г. № под-1580/18 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2018/2019
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 24,10.2018 г. № 346
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2018/2019 учебном году» 3 декабря проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
обществознанию приняли участие 63 учащихся из образовательных
учреждений Ютазинского муниципального района.

На основании выщеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию следующих учащихся
(Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию следующих учащихся
(Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию (Приложение 3).

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева

Приложение № 2
к приказу № 427 от 10.12.2018 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2018-2019 учебного года

по обществознанию

ФИО МБОУ Класс Статус
г  алиуллина
Алина
Мансуровна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 7 Победитель

Гареева Элина
Дамировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 7 Призер

Тимербаева
Розалия
Маратовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 7 Призер

Исроилова Эльза
Фанисовна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 8 Победитель

Мухамметкулыева
Раушания
Курбановна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 8 Призер

Нуруллин Нияз
Нафисович

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

8 Призер

Нуретдинов
Артур Рустемович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Победитель

Ямалетдинова
Айсылу
Рамисовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Призер

Нигматуллина
Ралина
Руслановна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 9 Призер

Шарипова
Эльвира
Тахировна

МБОУ «Ютазинская СОШ» 9 Призер

Рогачев Богдан
Сергеевич

МБОУ «Уруссинская СОШ JV» 3» 10 Победитель

Файзуллина
Виктория
Камилевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Призер

Иванова
Анастасия
Г еннадиевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 10 Призер

Зарипова Марина
Рамилевна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 10 Призер

Приложение № 3
к приказу № 427 от 10.12.2018 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2018-2019 учебного года

по обществознанию

ФИО МБОУ Должность
Лукашина Севара
Хамидовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Шайгуманов Шамиль
Анасович

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» Учитель

Г амирова Лилия
Физировна

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Мухаматшина Лилия
Рашидовна

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Нигматуллин Рустам
Фарагатович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» Учитель

Калимова Гюзель
Рашитовна

МБОУ «Каразерикская СОШ
имени Г. Вильданова»

Учитель

Зиязитдинова Гульнара
Маратовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель